Therefore, in order that it may be known what must be conceded and what denied in these matters, it is necessary to consider which of the names pertain to individuation, whether they are

[Donate bitcoin](#). St. Isidore [e-book library/forum](#) » [aquinas](#) » [english](#) » [QDdeUnione2.htm](#)n' and et hypostasis, quae significant res ipsas, sive sint nomina secundae impositionis sicut individuum, suppositum, et huiusmodi, quae significant intentionem individualitatis, quaedam eorum pertinent ad solum genus substantiae, sicut suppositum et hypostasis, quae de accidentibus non dicuntur, et persona in rationabili natura, et etiam res naturae secundum acceptiōnem Hilarii. Quaedam vero pertinent ad individuationem in quocumque genere, sicut individuum, particulare et singulare, quae etiam in accidentibus dicuntur. Est autem substantiae proprium ut per se et in se subsistat; accidentis autem est in alio esse. Et ideo illa nomina quae pertinent ad individuationem substantiae, in illis solum locum habent quae per se et in se subsistunt. Et propter hoc etiam de partibus substantiarum non dicuntur, quia non sunt in seipsis sed in toto, quamvis non sint in subiecto. De quibus tamen dici possunt nomina ad individuationem pertinentia convenienter tam in substantiis quam in accidentibus. Non enim potest dici quod haec manus sit persona, vel hypostasis aut suppositum; quamvis dici possit quod sit aliquid particulare, singulare, vel individuum. Manus enim etsi pertineat ad genus substantiae, quia tamen non est substantia completa in se subsistens, non dicitur hypostasis aut suppositum vel persona.

Sic igitur, quia humana natura in Christo non per se separatim subsistit sed existit in alio, id est in hypostasi verbi Dei (non quidem sicut accidens in subiecto, neque proprie sicut pars in toto, sed per ineffabilem assumptionem), ideo humana natura in Christo potest quidem dici individuum aliquod vel particulare vel singulare, non tamen potest dici vel hypostasis vel suppositum sicut nec persona. Unde relinquitur, quod in Christo non est nisi una hypostasis vel suppositum, scilicet divini verbi. Dici vel hypostasis vel suppositum sicut nec persona. Unde relinquitur, quod in Christo non est nisi una

'hypostasis', which signify things themselves, or whether they are names of second imposition, such as 'individual', 'suppositum', and others of this kind, which signify the intention of individuality. Some of these pertain only to the genus of substance, such as 'suppositum' and 'hypostasis', which are not said of accidents, and person in a rational nature, and also a thing of nature according to the understanding of St. Hillary. But, others pertain to individuation in every genus, such as 'individual', 'particular' and 'singular', which are also said of accidents. Now, it is proper to a substance that it subsists through itself and in itself (*per se et in se*); but it is the character of an accident to be in another. And thus, those names which pertain to the individuation of a substance, only have a place in those things which subsist through themselves and in themselves. And for this reason also these names are not said of the parts of substances, since they are not in themselves but in a whole, although they are not in a subject. Yet, the names pertaining to individuation as much in substances as in accidents can fittingly be said of those things. For it cannot be said that this hand is a person, or a hypostasis or a suppositum; although it can be said that it is some particular, singular or individual. For even if a hand pertains to the genus of substance, yet because it is not a completed substance, subsisting in itself, it is not called a hypostasis or a suppositum or a person.

Thus, therefore, since the human nature in Christ does not subsist separately through itself but exists in another, i.e. in the hypostasis of the Word, (indeed not as an accident in a subject, nor properly as a part in a whole, but through an ineffable assumption), thus the human nature in Christ can indeed be called some individual or particular or singular, yet it cannot be called a hypostasis or suppositum, just as it cannot be called a person. Hence, it remains that in Christ there is only one hypostasis or suppositum, namely the Divine Word.

verbi.

Ad primum ergo dicendum quod de Christo dicuntur et divina et humana; et si quaeratur id de quo dicuntur, unum et idem est; si autem consideretur id secundum quod praedicantur, aliud et aliud est, ut Augustinus dicit in i De Trinit. Quia secundum naturam divinam de Christo praedicantur divina quidem secundum naturam divinam, humana vero secundum naturam humanam. Cum ergo dicitur quod in Christo aliud est Dei Filius et aliud hominis filius, alietas non est referenda ad id de quo utrumque praedicatur, quod est unum suppositum utriusque filiationis, sed ad id secundum quod praedicatur. Et ideo Augustinus ibidem subiungit: aliud, inquam, pro distinctione substantiae, id est naturae; non aliud pro unitate personae.

Ad secundum dicendum quod de Christo praedicatur quidem divina natura; sed humana natura de eo praedicari non potest, sicut nec de Petro, cum quo est univoce homo. Unde non potest dici, quod christus sit duo, vel utrumque, quamvis sint duae naturae. Suppositum autem humanae naturae praedicatur quidem de Christo; sed non ponit in numerum cum supposito divinae naturae, ut ostensum est. Unde relinquitur quod, cum Christus dicitur utrumque, intelligatur materialiter. Sicut cum dicitur, paries et tectum sunt domus, quia utrumque ad unam domum concurrit. Unde et Augustinus, in libro Contra Felicianum, dicit quod unus atque idem homo, et corpus dicitur et animus. Vel potest dici quod hoc quod dicitur utrumque, referendum est ad numerum nominum duas naturas significantium. Homo enim Christus dicitur et Deus et homo, sicut et Deus verbum, dicitur Deus et homo. Et hoc est quod dicitur utrumque Deus, propter suscipientem Deum; quia scilicet hoc nomen Deus praedicatur et de Deo et de homine; et utrumque homo, propter susceptum hominem, quia hoc nomen homo de utroque praedicatur.

Ad tertium dicendum quod ad rationem

1. Human and divine things are said of Christ; and if it is asked what they are said of, [the answer is] one and the same thing. But, if one considers that according to which they are predicated, [this] is one thing and another, as Augustine says in *On the Trinity*, cap.vii, since divine things are predicated of Christ according to the divine nature, but human things are predicated of Him according to the human nature. Therefore, when it is said that in Christ the Son of God is one thing and the son of man another, this otherness must not be referred to what both are predicated of, that is one suppositum of each filiation, but to that according to which predication takes place. And, thus, Augustine in the same place adds "I say 'other' [aliud] on account of a distinction of substance," i.e. of nature, "not other [alius] on account of the unity of person."